70
A
rt
ic
le
 N
um
be

consisting of:
1 sealing ring, Polycloroprene, DIN 89349
2 washers, brass, DIN 89347
1 set earthing cones, brass, DIN 89345
629.W
629.Z
Innenteile
für Kabeleinführungen nach DIN 89280 for cable glands acc. to DIN 89280
Internal Parts
629.W
629.Z
for sizes for cable Ø Sealing i. Ø Washer i. Ø Earthing ins. Outfit „W“ Outfit „Z“
mm mm mm HUGRO No. HUGRO No.
für Nenngröße für Kabel Ø Dichtr. i. Ø Druckr. i. Ø Erdungseins. Ausrüstung „W“ Ausrüstung „Z“
M 18 7 - 8,5 8 9 A1 * 629.W08 629.Z08
8 - 10,5 10 11 A2 629.W10 629.Z10
M 24 7 - 8,5 8 9 A3 * 629.W08A 629.Z08A
8 - 10,5 10 11 A4 629.W10A 629.Z10A
10 - 12,5 12 13 A5 * 629.W12 629.Z12
12 - 14,5 14 15 A6 629.W14 629.Z14
14 - 16,5 16 17 A7 629.W16 629.Z16
16 - 17,5 17 18 A8 629.W17 629.Z17
M 30 16 - 18,5 18 19 A9 * 629.W18 629.Z18
18 - 20,5 20 21 A10 629.W20 629.Z20
M 36 20 - 22,5 22 23 A11 629.W22 629.Z22
22 - 24,5 24 25 A12 * 629.W24 629.Z24
24 - 26,5 26 27 A13 629.W26 629.Z26
M 45 26 - 28,5 28 29 A14 629.W28 629.Z28
28 - 30,5 30 31 A15 629.W30 629.Z30
30 - 32,5 32 33 A15 629.W32 629.Z32
M 56 32 - 35,5 35 36 A16 629.W35 629.Z35
35 - 38,5 38 39 A17 629.W38 629.Z38
38 - 41,5 41 42 A17 629.W41 629.Z41
M 72 41 - 44,5 44 45 A18 629.W44 629.Z44
44 - 48,5 48 49 A19 629.W48 629.Z48
48 - 52,5 52 53 A19 629.W52 629.Z52
52 - 56,5 56 57 629.W56
M 80 ** 62 - 66 64 67 EE 80a 629.W64 629.Z64
M 105 ** 68 - 73 70 75 EE105a 629.W70 629.Z70
78 - 83 80 85 629.W80
* In der überarbeiteten Norm DIN 89280
(August 1992) sind diese Erdungseinsätze
nicht mehr enthalten und sollten daher